

SMLOUVA O DÍLO

„Rozšíření a obnova veřejného osvětlení ve Svinčanech a místních částech – I. etapa“

SD 221 537

uzavřená podle Občanského zákoníku v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Obec Svinčany

Zastoupen:

Adresa:

IČ:

Kontakt:

Bc. Antonínem Kratochvílem, starostou obce

Svinčany 52, 535 01 Přelouč

00580481

Bc. Antonín Kratochvíl, starosta obce

zmocněnec pro technická jednání: Bc. Antonín Kratochvíl, starosta obce

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma:

zastoupená:

Místo podnikání:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontakt:

Mopos Communications, a.s.

Ing. Pavlem Morávkem, statutárním ředitelem

Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice

26222396

CZ26222396

ČSOB a.s.

255363452/0300

Jiří Jiroutek +420 605 234 198

zmocněnec pro technická jednání: Martin Forman

tel.:

603 851 504

II. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této smlouvy je rozšíření a obnova veřejného osvětlení v obci Svinčanech a místních částech.

2.2 Dílo zahrnuje instalaci, zprovoznění, odladění a revize výstupní.

Zhotovitel dílo provede v rozsahu své cenové nabídky ze dne 24. 9. 2021, která byla předána obci Svinčany.

Obec Svinčany: Jedná se o deinstalaci 24ks stávajících sodíkových svítidel VO. Instalaci kompletních 6ks nových světelných bodů včetně stožárů VO. Instalace 30ks nových LED osvětlovacích těles Lamberga KIRA. Součástí díla bude i revize napojení výstupní.

Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro zhotovení díla, řádně provedené a dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Termín zahájení prací je nejpozději do **30 kalendářních dnů od podpisu Smlouvy o dílo.**

3.2 Termínem ukončení realizace je **10. 12. 2021.**

3.3 Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít.

3.4 Místem realizace díla je obec Svinčany a místní části.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle technického popisu a činí celkem:

Cena bez DPH	444.619,- Kč
DPH 21%	93.370,- Kč
Cena včetně DPH	537.989,- Kč

4.2 Obsahem ceny jsou veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla, včetně všech nákladů s provedením díla věcně souvisejících v době zpracování cenové nabídky.

4.3 Cena uvedená v odstavci 4.1 je konečná. Případné více či méně práce budou řešeny dodatkem smlouvy.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že předmět díla zůstává výlučným vlastnictvím zhotovitele do doby převzetí díla objednatelem.

4.5 Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

4.6 Celková částka za dílo bude fakturována v jedné splátce a bude splatná nejpozději do **15 - ti dnů** ode dne následujícího po dni doručení faktury.

4.7 Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
identifikační údaje Objednatele včetně IČO
identifikační údaje Zhotovitele včetně DIČ
popis obsahu účetního dokladu
datum vystavení
datum splatnosti
datum uskutečnění zdanitelného plnění
výši ceny bez daně celkem
sazbu daně
výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
cenu celkem včetně daně

V. FORMA SPOLUPRÁCE

- 5.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost, kterou po něm lze rozumně požadovat. Zejména je povinen umožnit zhotoviteli získat podklady a informace nutné ke zhotovení díla.

VI. ZÁRUKA ZA DÍLO

- 6.1 Záruční doba na veškeré dodané a nové komponenty systému veřejného osvětlení je **24 měsíců** ode dne převzetí objednatel. **Speciální záruka je na dodaná osvětlovací tělesa v délce trvání 84 měsíců.** Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti ustanovené závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.
- 6.2 Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností. Práva a povinnosti smluvních stran z vad díla se řídí ustanovením Občanského zákoníku.
- 6.3 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamací) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v článku I. této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují.
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění vady neprodleně po uplatnění oprávněné reklamace objednatel, nejpozději však do **10-ti dnů** od doručení reklamace zhotoviteli.
- 6.5 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vady odstranit.

VII. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1 Dílo je splněno dnem řádného dokončení díla a jeho odevzdáním a převzetím, zhotovitelem bude předložen předávací dokument, který potvrdí svým podpisem zástupce objednatel.

VIII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 8.1 Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo zákon.
- 8.2 Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází ze zhotovitele na objednatel dnem předání díla. V případě předání díla formou jednotlivých etap přechází nebezpečí škody na zhotoveném díle protokolárním předáním každé této takto jednotlivě dokončené a předané etapy.
- 8.3 Návrhy dodatků a změny k této smlouvě budou prováděny písemně.
- 8.4 Smluvní strany se zavazují vyjádřit ke změnám písemně ve lhůtě do 3 dnů od obdržení písemného návrhu změny. Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 9.1 Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo souvislosti s ní vzniklé, pokud nebudou řešeny vzájemnou dohodou, budou rozhodnuty výlučně a s konečnou platností českým soudem příslušným dle sídla žalovaného.
- 9.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 9.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, Občanským zákoníkem v platném znění.
- 9.4 Pokud je v této smlouvě použit termín smlouva, je tím míněna tato smlouva o dílo.
- 9.5 Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se považuje datum podacího razítka poštovního úřadu. Místo doporučeného dopisu lze použít e-mail. V tomto případě je strana odesílající podání povinna zaslat zásilku zároveň doporučenou poštou, a to nejpozději do druhého dne po jejím odeslání e-mailem.
- 9.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
- 9.7 Tato smlouva byla uzavřena v souladu s Občanským zákoníkem v platném znění.
- 9.8 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

X. PŘÍLOHY

- 10.1 Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet – příloha č. 1.

Ve Svinčanech: dne 29.10.2021

V Pardubicích: dne 29.10.2021



Za objednatele
Bc. Antonín Kratochvíl – starosta obce

OBEC SVINČANY
Svinčany č. 52
535 01 Přelouč
IČO: 580 481
(1)



Mopos Communications, a.s.
Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice
IČO: 26222396
DIČ: CZ26222396

Za zhotovitele
Ing. Pavel Morávek – statutární ředitel

Položkový rozpočet - „Rozšíření a obnova VO ve Svinčanech a místních částech -I.etapa

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			325 236
2	prořez	5,00	4 531	227
3	materiál podružný	3,00	325 236	9 757
4	materiál zemní			6 693
5	elektromontáže, deinstalace			43 487
6	zemní práce			7 869
7	PPV pro elektromontáže	2,00	43 487	870
8	PPV pro zemní práce	2,00	7 869	157
9	materiál+výkony celkem			394 296
10	ostatní náklady			39 980
11	NAKLADY hl.III celkem			434 276
12	zařízení staveniště	1,00	394 296	3 943
13	PV/ narušení dopravy	0,00	39 980	
14	NAKLADY hl.VI celkem			3 943
15	revize napojení výstupní			3 850
16	kontrolní měření sk. parametrů světelné soustavy			800
17	NAKLADY hl.XI celkem			4 650
18	autorský dozor			1 750
19	NAKLADY hl.I celkem			1 750
20	cena bez DPH			444 619
21	DPH základní sazba	21,00	444 619	93 370
22	CENA vč.DPH (Kč)			537 989

Soupis položek

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní					
1	elvyžbroj stož SR481-27-Z-oCu 1xE27/4xM8/35mm2	ks	6,00	615,00	3 690
2	pojistková patrona E27 6A	ks	6,00	12,00	72
3	kryt stožárové svorkovnice	ks	6,00	48,00	288
4	světlo LED Lamberg KIRA 06M C40	ks	8,00	8350,00	66 800
5	světlo LED Lamberg KIRA 08M C40	ks	18,00	9105,00	163 890
6	světlo LED Lamberg KIRA 18M C40	ks	4,00	11515,00	46 060
7	prodloužení stožáru VO 1000mm	ks	4,00	1415,00	5 660
8	kabel CYKY 4x10	m	16,00	128,00	2 048
9	kabel CYKY 3x1,5	m	73,00	16,00	1 168
10	smršťovací trubice pro spojky KZ1	m	1,00	39,50	40
11	ochranná manžeta stožáru plastová pr.133mm	ks	6,00	675,00	4 050
12	kabelová zemní spojka	ks	3,00	425,00	1 275
13	zinkový spray na ošetření zemních spojek	ks	1,00	285,00	285
14	stožár osvětlovací bezpaticový třístupňový K6, žárově zinkovaný	ks	6,00	4985,00	29 910
součet					325 236
Materiál zemní+stavební					
15	beton B13,5, pytlovaný	m3	1,50	2150,00	3 225
16	písek kopaný 0-2mm, pytlovaný	m3	1,00	650,00	650
17	výstražná fólie 35cm	m	8,00	3,00	24
18	stožárové pouzdro plast SP250/100	ks	2,00	1285,00	2 570
19	kabelová chránička korungovaná ohebná průměr 40mm	m	8,00	28,00	224
součet					6 693

Soupis položek

OBEC SVINČANY
Svinčany č. 52
535 01 Přelouč
IČO: 580 481
(1)

Elektromontáže, deinstalace					
20	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	6,00	68,00	408
21	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	6,00	25,00	150
22	instalace krytu stožárové výzbroje	ks	6,00	23,00	138
23	smršťovací trubice pro spojky KZ1	m	1,00	82,00	82
24	deinstalace výbojkového svítidla	ks	24,00	265,00	6 360
25	instalace prodloužení stožáru VO	ks	4,00	315,00	1 260
26	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	160,00	26,00	4 160
27	kabel CYKY volně uložený 4x10	m	16,00	28,00	448
28	kabel CYKY volně uložený do 3x1,5	m	73,00	23,00	1 679
29	svítidlo LED na stožár, výložník	ks	30,00	365,00	10 950
30	deinstalace původních světel	ks	24,00	225,00	5 400
31	stožár osvětlovací ocelový sadový výšky 6m	ks	6,00	1050,00	6 300
32	instalace stožárového pouzdra	ks	2,00	1585,00	3 170
33	osazení ochranné manžety na stožár	ks	6,00	135,00	810
34	instalace kabelové zemní spojky	ks	3,00	724,00	2 172
součet					43 487
Zemní práce					
35	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m3	1,50	450,00	675
36	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	12,00	55,00	660
37	kabelová chránička korungovaná ohebná průměr 40mm	m	8,00	28,00	224
38	výkop jámy pro stožárové pouzdro	ks	2,00	880,00	1 760
39	zához jámy pro stožárové pouzdro včetně hutnění	ks	2,00	485,00	970
40	výstražná fólie 35cm	m	8,00	10,00	80
41	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,6/1m	ks	2,00	1750,00	3 500
součet					7 869
Ostatní náklady					
42	poplatek za ekologickou recyklaci svítidel	ks	30,00	15,50	465
43	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	22,00	750,00	16 500
44	přesun montážní plošiny MP10	km	150,00	30,00	4 500
45	vytýčení inženýrských sítí	ks	2,00	1850,00	3 700
46	pomocné práce	hod	5,00	185,00	925
47	úklid stavby	hod	4,00	185,00	740
48	cestovné techniků včetně času na cestě	km	360,00	20,00	7 200
49	doprava elektromontážního a stavebního materiálu	ks	1,00	2800,00	2 800
50	úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení, vyčištění a příprava stávajících pouzder	hod	7,00	450,00	3 150
součet					39 980

OBEC SVINČANY
Svinčany č. 52
535 01 Přelouč
IČO: 580 481
(1)

Mopos Communications, a.s.
Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice
IČO: 26222396
DIČ: CZ26222396 (3)